

Basından Seçmeler

ASİTLİ İÇECEK KEMİKLERİ ERİTİYOR: ABD’li bilim adamlarının yaptığı araştırmada, meşrubatların içinde bulunan fosforik asitin kemikleri güçlendiren kalsiyumun yok olmasına neden olduğu tespit edildi. **SABAH 01.05.2008**

SİĞARA 20 YIL ÖMÜR KISALTIYOR: Almanya’daki Düsseldorf Üniversitesi’nde yapılan araştırmada, erken yaşlarda sigaraya başlayanların ortalama yaşam süresinin 20 yıl azaldığı tespit edildi. **SABAH 01.05.2008**

GÖĞÜS KANSERİNE KARŞI BİR ASPİRİN: ABD’de 127 bin kadın üzerinde yapılan bir araştırma, günde bir aspirinin göğüs kanserinden koruduğunu kanıtladı. **SABAH 02.05.2008**

KLAVYE KLOZETİ ARATMIYOR: İngiliz bilim adamlarının yaptığı araştırmalar, bilgisayar klavyelerinde, klozetteki kadar bakteri bulunduğunu ortaya koydu. **HÜRRİYET 02.05.2008**

YÜKSEK TANSİYON AZ GELİŞMİŞ ÜLKE HASTALIĞI MI: Yüksek tansiyon hastalığının yüzde 80 civarında az gelişmiş ülkelerde ve tahmin edilenden daha genç bir kesim arasında görüldüğünü ortaya koyan yeni bir araştırma yayınlandı. **MİLLİYET 02.05.2008**

SOYALI ÜRÜNLER SPERM SAYISINI ARTTIRIYOR: Çıçlı kemiklere ve dişlere sahip olmanıza yardımcı olan D vitaminin her gün yeni faydaları ortaya çıkıyor. Harvard Üniversitesi tarafından yapılan bir araştırmaya göre, D vitamini ölüm riskini de azaltıyor. **SABAH 02.05.2008**

6 SAATTEN AZ UYKU KALBE ZARARLI: Bilim adamları, geceleri 6 saatten az uyumanın kalp hastalığına yakalanma riskini önemli ölçüde artırdığını açıkladı. **HÜRRİYET 03.05.2008**

ELMA SUYU EN İYİ DAMAR DOSTU: Fransa’nın Montpellier Üniversitesi’nde yapılan bir araştırma, günde bir elma yemek ya da bir bardak elma suyu içmenin damar tıkanıklığı riskini azalttığını gösterdi. **SABAH 04.05.2008**

EMZİRMEK ZEKA ARTIRIYOR: Kanada’daki McGill Üniversitesi tarafından yapılan yeni bir araştırma, emzirme ile artan zeka arasında güçlü bağlantı buldu. **MİLLİYET 06.05.2008**

D VİTAMİNİ EKSİKLİĞİ DEPRESYONA İTİYOR: D vitamini eksikliğinin, yaşlı kimselerde depresyon riskini artırdığı bildirildi. Amsterdam’daki Vrije üniversitesi uzmanlarının 65 ila 95 yaşlarındaki 1282 kişi arasında yürüttüğü çalışma, depresyona uğrayan veya psikiyatrik sorunları olan kimselerde D vitamini eksikliği bulunduğunu gösterdi. **MİLLİYET 06.05.2008**

YAĞ HÜCRELERİ HİÇ AZALMIYOR: Ne kadar diyet yapılırsa yapılsın, vücuttaki yağ depolayan hücrelerin sayısının değişmediği ortaya çıktı. İsveç’teki Karolinska Enstitüsü’ndeki bilim insanlarının çalışmasına göre, yağ hücrelerinin sayısı, adolesan döneminde belirleniyor ve gelecekte bir obezite gelişmesine bağlı olmaksızın aynı kalıyor. **RADİKAL 06.05.2008**

SİĞARAYI BIRAKTIRACAK AŞI: İsveçli bilim insanları, dünyanın en ölümcül alışkanlığını bıraktırmak için yeni bir aşığı deniyor. Aşığı geliştiren ve merkezi Stockholm’deki Karolinska Enstitüsü’nde bulunan Independent Pharmaceutica adlı özel şirket, nikotin aşısının 2. safhasını üç Kuzey ülkesinden 400 denek üzerinde deneyecekler. **POSTA 06.05.2008**

KİRLİ HAVA KELLİK RİSKİNİ ARTIRIYOR: İngiliz bilim adamları yaptıkları araştırmada, havası kirli ve zehirli kimyasallar içeren yerlerde yaşayanların kellik riskinin, havası temiz yerlerde yaşayanlara göre fazla olduğunu ileri sürdü. **SABAH 06.05.2008**

AĞRI İLE AŞIRI YORĞUNLUK BAĞLANTILI: Yapılan araştırmalar, ağrıyla aşırı yorgunluk arasında biyolojik bağlantı olduğunu ortaya koydu. **RADİKAL 07.05.2008**

ANNE SÜTÜ GÖĞÜS KANSERİ RİSKİNİ YÜZDE 17 AZALTIYOR: Amerikalı uzmanlar bebekliğinde anne sütü emen kadınların göğüs kanseri olma riskinin azaldığını ortaya koydu. **VATAN 11.05.2008**

MEYVE SUYU MEYVENİN KENDİSİNDEN YARARLI ÇIKTI: Fransız bilim adamları tarafından yürütülen bir araştırma, meyve sularının kalp hastalıkları ve damar tıkanıklığını önlemede meyvenin kendisinden daha etkili olduğunu ortaya koydu. **VATAN 18.05.2008**

OBEZ BEYİNİ KEMİRİYOR: Aşırı kilolu veya obez orta yaşlı kişilerin beyinlerinin daha hızlı yaşlanabileceği bildirildi. ABD’de San Francisco VA Tıp Merkezi’nde görevli bilim adamlarının yaptığı araştırma çerçevesinde, aşırı kilolu veya obez orta

Basından Seçmeler

yaşlı kişilerin beyinlerinde, sağlıklı işleyiş göstergesi olan belirli kimyasallar düşük seviyelerde gözlemlendi.

POSTA 19.05.2008

ALZHEİMER'A KARŞI KEREVİZ: Amerikalı bilim adamları yaptıkları araştırmada kerevizin Alzheimer hastalığına karşı doğal koruyucu olduğunu ortaya çıkardı.

SABAH 19.05.2008

D VİTAMİNİ AL KANSERİ YEN: Meme kanseri teşhisi koyulduğunda D vitamini eksikliği olan kadınların ölme riskinin diğerlerine göre daha fazla olduğu bildirildi. Kanadalı araştırmacılar, D vitamini eksikliği olan ve meme kanseri teşhisi konulan kadınlarda, metastaz riskinin D vitamini seviyesi normal olanlara göre yüzde 94, bu hastaların meme kanserinden ölme riskinse yüzde 73 fazla olduğunu belirtti.

VATAN 19.05.2008

STRESLİ ANNENİN BEBEĞİ ALERJİ OLUYOR: ABD'de yapılan bir araştırmaya göre hamileliği stresli geçen kadınların bebeklerinde alerji riski daha yüksek.

AKŞAM 20.05.2008

AİLEDE MEME KANSERİ OLAN VARSA PROSTAT RİSKİ ARTIYOR: Ailesindeki kadınlarda meme kanseri vakaları yüksek oranda görülen erkeklerin ileride prostat kanseri olma riski yükseliyor. Avustralya'da Peter MacCallum Kanser Araştırma Merkezi'nin yaptığı araştırmaya göre meme kanseri vakalarına neden olan ve mutasyona uğramış bir gen, erkeklerde doğuştan prostat riskini 4 kat artırıyor.

AKŞAM 20.05.2008

ALZHEİMER TEDAVİSİNDE SONA DOĞRU: ABD'nin Rochester Üniversitesi araştırmacılarının geliştirdiği aşı farelerde olumlu sonuç verdi. İnsan üzerindeki klinik deneylere geçmek içinse en az 3 yıl gerekiyor.

RADİKAL 21.05.2008

UYKUSUZ KİŞİNİN BEYİNİ DURABİLİR: ABD'de yapılan bir araştırma, beynin dinlenmesi için uykunun çok önemli bir işleve sahip olduğunu ve yeterli miktarda uyumayan kimselerin beyinlerinin gün içerisinde düşünme kabiliyetlerini aniden kaybedebileceğini ortaya koydu.

MİLLİYET 22.05.2008

MEME KANSERİNE KARŞI AŞI: Bilim adamları rahim ağzı kanserinin ardından meme kanseri için de aşı geliştiriyor. Araştırmacılar, rahim ağzı kanseri aşısından (HPV aşısı) sonra meme kanseri aşısının geliştirilmesi çalışmalarını hızlandırdı.

POSTA 23.05.2008

SİĞARA ZEKA SEVİYESİNİ DÜŞÜRÜYOR : Sigara kullanımının IQ'yu geriletmediği tespit edildi. Tiryakilerle yapılan araştırma, sigara içmeyenlere göre zeka puanlarının daha düşük olduğunu ortaya çıkardı.

POSTA 23.05.2008

A, C ve E VİTAMİN TAKVİYESİ ÖMRÜ KISALTBİLİYOR: Bilim adamlarınca yapılan kapsamlı bir araştırmada, A, C ve E vitaminleri takviyesinin sağlığa yarar sağlamadığı gibi erken ölüme yol açabileceği saptandı.

POSTA 25.05.2008

BAZI GENLER KANSERE KARŞI KORUYUCU: Avrupalı bilim adamlarınca yürütülen bir çalışma, iki gen varyantının ağız ve gırtlak kanserlerine karşı önemli ölçüde bir koruma sağladığını ortaya çıkarttığı kaydediliyor.

RADİKAL 26.05.2008

DİŞ ETİ HASTALIKLARI KANSER HABERCİSİ OLABİLİR: Diş eti hastalıklarının, hem sigara içenlerde hem de içmeyenlerde yüksek kanser riski ile ilgili uyarıcı bir işaret olabileceği kaydediliyor.

RADİKAL 27.05.2008

DEPRESYONA GİREN KALP HASTALARINA FELÇ TEHDİDİ: Hollandalı bilimadamları depresyona giren kalp hastalarının felç olma risklerinin arttığını söylüyor. 9 yıl boyunca kalp hastaları üzerinde yapılan araştırmada, depresyona giren, umutsuzluğa kapılan yaşlı hastaların felç geçirmeye iki kez daha fazla meyilli oldukları saptandı. Kalp rahatsızlığı, diyabet ve yüksek tansiyon hastalarında da yine felç olma riskini artırıyor.

AKŞAM 28.05.2008

ÇAY VE KAHVE KANSERİ TETİKLEMEZ: Kahve bağımlısı kadınlara müjde... Harvard Üniversitesi'nde görevli bilim adamlarının yaşları 30-55 arası değişen 86 bin kadın üzerinde yaptıkları 22 yıl süren araştırma neticesinde kahve ve çayın sanıldığı gibi göğüs kanseri riskini artırmadığı açıklandı. Çöğüs kanserini tetikleyen diğer faktörleri de dikkate alan araştırmacılar çay ve kahvenin aşırına kaçılmadığı sürece güvenli içecekler olduklarını açıkladı.

AKŞAM 28.05.2008